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Forslag om vern av et marint område i Kråkvågsvaet-Grandfjæra-
Bjugnfjorden - HØRING 

Fylkesmannen i Trøndelag sender med dette ut forslag til marint verneområde i Kråkvågsvaet-
Grandfjæra-Bjugnfjorden på høring, jf. § 43 i naturmangfoldloven og § 37 i forvaltningsloven. 
Oppretting av marine verneområder er hjemlet i § 39 i naturmangfoldloven av 2009. 
 
I forslaget er det skissert to alternativer til vernegrense. Alternativ 1 utgjør ca. 224 km2, mens 
Alternativ 2 utgjør ca. 218 km2. Begge alternativene inkluderer sjøbunnen, vannsøylen og overflaten. 
Verneformålet er knyttet til bevaring av helheten i Kråkvågsvaet-Grandfjæra-Bjugnfjorden, områdets 
økologiske funksjon som med sine varierte naturtyper, gir et relativt rikt og mangfoldig plante- og 
dyreliv og som igjen gjør området til et svært viktig leve- og næringssøksområde for fugl og fisk. 
 
Området inngår i arbeidet med nasjonal marin verneplan. Vernegrensen går fra 2 meters dybde eller 
der hvor marbakken starter. Unntatt er disse områdene, der det er foreslått at grensen skal gå opp 
til midlere høyvann (normal flo): 
 

- Grandefjæra naturreservat og området fra dette til Neset. 
- Innstrandfjæra fuglefredningsområde og område øst for Uthaug som er foreslått med i det 

marine verneområdet 
- Kråkvågsvaet fuglefredningsområde 
- Vest for Kråkvågsvaet fuglefredningsområde og Kråkvåg med unntak av områder grenset ut 

av verneområdet (bukt ved Grøntvedt Pelagic AS) 
- Bjugnholmen  
- Nes – Engsnes nord for utløpet av Bjugnfjorden  
- Risvika – med unntak av småbåthavn i reg.plan 
- Mølnargården til Fløhammaren, Mølngårdselvas os og gruntområdene øst for dette 
- Botngårdselvas os innerst i Bjugnfjorden  
- Ervikbukta med unntak av småbåthavn i reg.plan  
- Ikke regulerte områder (med tillegg for Grande fiskeruter AS) nord for Garten 
- Vågen, gruntområdet vest for området mellom pir til Storfosna gods og 

Vebergodden småbåthavn (som er grenset ut). 
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Verneområdet dekker store grunne områder med bløtbunn og skjellsand, samt dypere områder 
med tareskog og korallrev. Forslag til verneområde inkluderer ikke landarealer. 
 
Kråkvågsvaet-Grandfjæra-Bjugnfjorden er ett av 36 kandidatområder for marint vern, som ble utpekt 
i tilrådninger fra Rådgivende utvalg for marin verneplan. Fylkesmannen sendte ut oppstartsmelding 
om planarbeidet i 2017 og det ble også da gjennomført et åpent informasjonsmøte knyttet til saken. 
I tillegg har Fylkesmannen hatt informasjonsmøter med kommunene, fylkeskommunen, 
Fiskeridirektoratet og NTNU Vitenskapsmuseet. Fylkesmannen opprettet også en referansegruppe 
med berørte myndigheter i oppstartsfasen, samt en utvidet referansegruppe når arbeidet med 
utarbeiding av verneforslaget startet. Referansegruppene har kommet med innspill under 
prosessen. Flere av disse innspillene er innarbeidet i verneforslaget. 
 
Høringsbrev er sendt ut til lokale og sentrale høringsparter. På grunn av at det er mange berørte 
grunneiere har Fylkesmannen vært nødt til å legge ut forslaget til verneforskrift og vernekart på 
Fylkesmannens hjemmeside:  
https://www.fylkesmannen.no/nb/Trondelag/Horinger/ 
 
Høringen vil også bli annonsert i avisene Adresseavisen og Fosna-Folket. 
 
Fylkesmannen har også opprettet en digital kartløsning (Storymaps) der man kan se hvordan 
vernegrensen er lagt, samt informasjon om noen naturverdier man finner i området.  
https://arcg.is/qrWzL  
Her kan man også sende inn forslag til endringer, både på forskrift og vernegrense. Link til 
kartløsningen ligger også på Fylkesmannens hjemmeside under høringer. 
 
Fylkesmannen kommer til å trykke opp en del eksemplarer i rapportform. Hvis noen ønsker 
verneforslaget tilsendt på papir, ta kontakt med seniorrådgiver Carina Ulsund, 
fmtlcul@fylkesmannen.no, 73199233 eller fagdirektør Stein-Arne Andreassen, 
fmtlsaa@fylkesmannen.no, 73199212.  
 
Det settes frist til den 13. september 2019 for å komme med uttalelser til verneforslaget. Uttalelser 
sendes til Fylkesmannen i Trøndelag, Postboks 2600, 7734 Steinkjer, eller 
fmtlpost@fylkesmannen.no. Samme fristen gjelder for innspill i Storymaps. 
 
I forbindelse med høringen arrangerer Fylkesmannen to åpne informasjonsmøter angående 
høringen. Her vil også Akvaplan-Niva komme og holde et innlegg om kartleggingen som ble utført i 
2018. Her vil det være mulig å komme med spørsmål til både Fylkesmannen og Akvaplan-Niva. 
 
Åpne møter er satt opp på følgende dager: 
Tirsdag 25.06.2019 – kl. 1730-1910 – «Auditoriet» i Fosen videregående skole, Bjugn. 
Tirsdag 02.07.2019 – kl. 1800-1945 – «Store sal» i kulturhuset på Brekstad. 
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For de som ikke har anledning til å møte opp på informasjonsmøtene men har spørsmål til 
Fylkesmannen angående verneprosessen, vennligst ta kontakt med våre saksbehandlere: 
Seniorrådgiver Carina Ulsund, fmtlcul@fylkesmannen.no, 73199233/41420027 
Fagdirektør Stein-Arne Andreassen, fmtlsaa@fylkesmannen.no, 73199212.  
 
 
 
 
 
 
Med hilsen 
 
Gry Tveten Aune (e.f.) 
seksjonsleder 

  
 
Carina Ulsund 
seniorrådgiver 

Klima- og miljøavdelingen  Klima- og miljøavdelingen 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent 
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Likelydende brev sendt til: 
Miljødirektoratet Postboks 5672 

Torgarden 
7485 TRONDHEIM 
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